
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/509/24 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/486/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 10/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXX/496/24 z dnia 15 lutego 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXXII/504/24 z dnia 27 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 31/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 35/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku,  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.125.560,31 zł tj. do kwoty 

69.652.088,86 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.125.560,31 zł tj. do kwoty  55.902.642,51 zł,   

ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program inwestycji 

strategicznych – 13.514.446,35 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.125.560,31 zł tj. do kwoty 

71.635.646,69 zł z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.010.060,31 zł tj. do kwoty 54.553.378,26 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 115.500,00 zł tj. do kwoty 17.082.268,43 zł,   

ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program inwestycji 

strategicznych – 13.514.446,35 zł. 

3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.832.640,31 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały” 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4863



4. § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.832.640,31 zł , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały” 

5. § 5 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu gminy: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  2.083.307,21 zł, w tym dla Gminnego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Słupcy – 1.433.466,57 zł. z przeznaczeniem na: 

- koszt dostarczania wody do 1 m3 – 3,35 zł x 427.900,47 = 1.433.466,57 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  4.246.955,00 zł , 

2. Zestawienie kwot dotacji określa załącznik Nr 8” 

6. § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody wynikające z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami   komunalnymi na poziomie 2.860.272,00 oraz planuje się wydatki na sfinansowanie zadań  

z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na poziomie 2.894.675,11 zł. Zgodnie z załącznikiem 

Nr 12, 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.125.560,31 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

8. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.125.560,31 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

9. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2024 

roku” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 12 uchwały budżetowej „Plan dochodów z tytułu opłaty komunalnej oraz wydatków na 

finansowanie zadania odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 15 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

14. Dodaje się załącznik Nr 17 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych” zgodnie załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-)  Jerzy Kopczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4863



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 857 917,15 1 057 521,31 8 915 438,46 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 1 057 521,31 1 072 521,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

758   Różne rozliczenia 23 461 646,00 5 408,00 23 467 054,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 141 088,00 5 408,00 146 496,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 088,00 5 408,00 21 496,00 

801   Oświata i wychowanie 1 742 113,00 3 000,00 1 745 113,00 

 80101  Szkoły podstawowe 166 050,00 3 000,00 169 050,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 531 546,75 51 000,00 582 546,75 

 85295  Pozostała działalność 212 602,79 51 000,00 263 602,79 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

208 392,00 51 000,00 259 392,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 631,00 8 631,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 631,00 8 631,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 631,00 8 631,00 

         

Razem: 68 526 528,55 1 125 560,31 69 652 088,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4863



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 349 311,74 1 143 021,31 9 492 333,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 200 661,97 36 000,00 6 236 661,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 507,28 36 000,00 318 507,28 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 090 065,75 49 500,00 2 139 565,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 000,00 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 303,29 22 500,00 187 803,29 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 639,05 2 639,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 381,90 381,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 588,00 15 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 835,15 835,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 283,80 1 283,80 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 036 793,41 1 036 793,41 

600   Transport i łączność 6 262 038,16 0,00 6 262 038,16 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 106 400,00 0,00 106 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,52 1,00 1 062,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302,14 -1,00 301,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 639 700,00 14 500,00 2 654 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 000,00 -42 500,00 149 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -42 500,00 22 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 447 700,00 57 000,00 2 504 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 500,00 57 000,00 532 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 217 361,40 8 408,00 28 225 769,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4863



 80101  Szkoły podstawowe 18 369 618,40 6 400,00 18 376 018,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756 227,00 2 250,00 758 477,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 750,00 6 750,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 500,00 3 400,00 6 900,00 

 80104  Przedszkola 5 239 682,00 2 008,00 5 241 690,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 300,00 2 008,00 6 308,00 

851   Ochrona zdrowia 140 594,45 0,00 140 594,45 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 594,45 0,00 135 594,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 963,29 -2 000,00 47 963,29 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 208 488,75 51 000,00 3 259 488,75 

 85295  Pozostała działalność 242 602,79 51 000,00 293 602,79 

  3110 Świadczenia społeczne 203 113,23 50 000,00 253 113,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 892,00 500,00 13 392,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 562,26 500,00 26 062,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000,00 8 631,00 65 631,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 8 631,00 30 631,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 7 143,00 27 143,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 1 488,00 3 488,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 499 926,24 -100 000,00 5 399 926,24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 914 158,92 -100 000,00 814 158,92 

  4260 Zakup energii 528 000,00 -50 000,00 478 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 289 633,00 -50 000,00 239 633,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 782 303,76 0,00 2 782 303,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 482 213,76 0,00 482 213,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 119,41 200,00 198 319,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 643,64 -200,00 55 443,64 

         

Razem: 70 510 086,38 1 125 560,31 71 635 646,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4863



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 349 311,74 1 143 021,31 9 492 333,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 200 661,97 36 000,00 6 236 661,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 507,28 36 000,00 318 507,28 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 090 065,75 49 500,00 2 139 565,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 000,00 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 303,29 22 500,00 187 803,29 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 639,05 2 639,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 381,90 381,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 588,00 15 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 835,15 835,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 283,80 1 283,80 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 036 793,41 1 036 793,41 

600   Transport i łączność 6 262 038,16 0,00 6 262 038,16 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 106 400,00 0,00 106 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,52 1,00 1 062,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302,14 -1,00 301,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 639 700,00 14 500,00 2 654 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 000,00 -42 500,00 149 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -42 500,00 22 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 447 700,00 57 000,00 2 504 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 500,00 57 000,00 532 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 217 361,40 8 408,00 28 225 769,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4863



 80101  Szkoły podstawowe 18 369 618,40 6 400,00 18 376 018,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756 227,00 2 250,00 758 477,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 750,00 6 750,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 500,00 3 400,00 6 900,00 

 80104  Przedszkola 5 239 682,00 2 008,00 5 241 690,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 300,00 2 008,00 6 308,00 

851   Ochrona zdrowia 140 594,45 0,00 140 594,45 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 594,45 0,00 135 594,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 963,29 -2 000,00 47 963,29 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 208 488,75 51 000,00 3 259 488,75 

 85295  Pozostała działalność 242 602,79 51 000,00 293 602,79 

  3110 Świadczenia społeczne 203 113,23 50 000,00 253 113,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 892,00 500,00 13 392,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 562,26 500,00 26 062,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000,00 8 631,00 65 631,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 8 631,00 30 631,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 7 143,00 27 143,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 1 488,00 3 488,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 499 926,24 -100 000,00 5 399 926,24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 914 158,92 -100 000,00 814 158,92 

  4260 Zakup energii 528 000,00 -50 000,00 478 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 289 633,00 -50 000,00 239 633,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 782 303,76 0,00 2 782 303,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 482 213,76 0,00 482 213,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 119,41 200,00 198 319,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 643,64 -200,00 55 443,64 

         

Razem: 70 510 086,38 1 125 560,31 71 635 646,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4863



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wydatki na zadania zlecone na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

600   Transport i łączność 26 400,00 0,00 26 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26 400,00 0,00 26 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 400,00 0,00 26 400,00 

750   Administracja publiczna 80 414,00 0,00 80 414,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 414,00 0,00 80 414,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 414,00 0,00 80 414,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

194 395,00 0,00 194 395,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 018,00 0,00 2 018,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 018,00 0,00 2 018,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

164 231,00 0,00 164 231,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 164 231,00 0,00 164 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4863



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 146,00 0,00 28 146,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 146,00 0,00 28 146,00 

852   Pomoc społeczna 212 046,00 51 000,00 263 046,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 654,00 0,00 3 654,00 

 85295  Pozostała działalność 208 392,00 51 000,00 259 392,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

208 392,00 51 000,00 259 392,00 

855   Rodzina 3 210 864,00 0,00 3 210 864,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 164 165,00 0,00 3 164 165,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 164 165,00 0,00 3 164 165,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 786,00 0,00 786,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

786,00 0,00 786,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 913,00 0,00 45 913,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 913,00 0,00 45 913,00 

Razem: 3 724 119,00 1 108 521,31 4 832 640,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4863



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 057 521,31 1 057 521,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 639,05 2 639,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 381,90 381,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 588,00 15 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 835,15 835,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 283,80 1 283,80 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 036 793,41 1 036 793,41 

600   Transport i łączność 26 400,00 0,00 26 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 26 400,00 0,00 26 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,52 1,00 1 062,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 302,14 -1,00 301,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 270,26 0,00 6 270,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 672,02 0,00 18 672,02 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94,06 0,00 94,06 

750   Administracja publiczna 80 414,00 0,00 80 414,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 414,00 0,00 80 414,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 838,51 0,00 64 838,51 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 003,44 0,00 3 003,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 249,53 0,00 10 249,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 468,50 0,00 1 468,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 854,02 0,00 854,02 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
194 395,00 0,00 194 395,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 018,00 0,00 2 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 0,00 290,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 0,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 688,00 0,00 1 688,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
164 231,00 0,00 164 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4863



miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 99 820,00 0,00 99 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 318,87 0,00 4 318,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 987,76 0,00 987,76 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 598,25 0,00 32 598,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 135,12 0,00 7 135,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 371,00 0,00 19 371,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 146,00 0,00 28 146,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 925,00 0,00 1 925,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 0,00 280,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 0,00 16 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 841,00 0,00 9 841,00 

852   Pomoc społeczna 212 046,00 51 000,00 263 046,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00 

 85295  Pozostała działalność 208 392,00 51 000,00 259 392,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 892,00 500,00 7 392,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00 

855   Rodzina 3 210 864,00 0,00 3 210 864,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 164 165,00 0,00 3 164 165,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 733 740,00 0,00 2 733 740,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 060,00 0,00 57 060,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 779,00 0,00 353 779,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 034,00 0,00 2 034,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 252,00 0,00 2 252,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 786,00 0,00 786,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,43 0,00 112,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4863



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,11 0,00 16,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 657,46 0,00 657,46 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 913,00 0,00 45 913,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 913,00 0,00 45 913,00 

Razem: 3 724 119,00 1 108 521,31 4 832 640,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4863



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 290 727,72 58 500,00 8 349 227,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 200 661,97 36 000,00 6 236 661,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 507,28 36 000,00 318 507,28 

   

Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii 

uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie 

zaprojektuj i wybuduj – wkład własny 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Koszuty 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice 

Polski Ład wkład własny  
41 046,71 0,00 41 046,71 

   Sieć wodociągowa w m. Cienin Zaborny 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
SUW Żelazków-Koszuty retencja wody 

użytkowej (tereny po PGR) (wkład własny) 
55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zwrot wydatków za sieci wodociągowe. 123 960,57 36 000,00 159 960,57 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 918 154,69 0,00 5 918 154,69 

   

Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 

uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie 

zaprojektuj i wybuduj – fundusz Polski Ład 

4 158 267,15 0,00 4 158 267,15 

   
Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice 

Polski Ład. 
779 887,54 0,00 779 887,54 

   
SUW Żelazków-Koszuty retencja wody 

użytkowej (tereny po PGR) (dofinansowanie) 
980 000,00 0,00 980 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 090 065,75 22 500,00 2 112 565,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 303,29 22 500,00 187 803,29 

   Monitoring przepompowni ścieków 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Projekt na budowę szmba w m. Wierzbocice 

bud.kom. 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Projekt na sieć kanalizacyjną w m. Piotrowice 

ul. Kanarkowa 
9 000,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4863



   
Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice 

Polski Ład wkład własny 
101 303,29 0,00 101 303,29 

   Sieć kanalizacyjna w m. Cienin Zaborny 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zwrot wydatków za sieci kanalizacyjne. 0,00 22 500,00 22 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 924 762,46 0,00 1 924 762,46 

   
Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice 

Polski Ład 
1 924 762,46 0,00 1 924 762,46 

600   Transport i łączność 4 826 104,76 0,00 4 826 104,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w 

m. Wierzbocice Starostwo Powiatowe Słupca 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 743 704,76 0,00 4 743 704,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247 175,56 0,00 1 247 175,56 

   
Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika 

przy drodze gminnej. F.soł. Kąty 
24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika 

przy drodze gminnej. F.soł. Wierzbno 
13 119,86 0,00 13 119,86 

   Droga Cienin Kościelny 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Droga Grobla 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna wkład własny 468 055,70 0,00 468 055,70 

   
Projekt na przebudowę drogi w m. Piotrowice: 

Wiśniowa, Agrestowa, Jeżynowa 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę 

gminną od drogi wojewódzkiej 263 w kierunku 

cmentarza. F.soł. Koszuty 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup terenu pod drogę dojazdową. F.soł. 

Korwin 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 3 496 529,20 0,00 3 496 529,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4863



Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna Polski Ład 3 496 529,20 0,00 3 496 529,20 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
12 400,00 0,00 12 400,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 400,00 0,00 12 400,00 

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 12 400,00 0,00 12 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 780 500,00 57 000,00 1 837 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi i poszerzenia. 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
1 750 500,00 57 000,00 1 807 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 500,00 57 000,00 532 500,00 

   
Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (wkład 

własny) 
475 500,00 57 000,00 532 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   
Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. 

(dofinansowanie) 
1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

750   Administracja publiczna 54 000,00 0,00 54 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
54 000,00 0,00 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Zakup działki pod boisko dz. nr 385/7 Cienin 

Zaborny, F.soł. Cienin Zaborny 
19 000,00 0,00 19 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup tabletów i laptopów dla R.G. 35 000,00 0,00 35 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
204 000,00 0,00 204 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 000,00 0,00 204 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 0,00 189 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4863



   OSP Pokoje dokończenie budowy 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Projekt budowy remizy OPS Korwin 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Wykonanie z kostki brukowałej chodnika 

wokół remizy OSP wrac ze schodami, 

podjazdem i odwodnieniem ; Wykonanie 

przyłącza gazu ze zbiornika do kotłowni oraz 

kuchni,  podłączenie wody i roboty 

kanalizacyjne f.soł. Pokoje 

24 000,00 0,00 24 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja do OSP Młodojewo na zakup sam. 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 459 000,00 0,00 459 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 459 000,00 0,00 459 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 0,00 459 000,00 

   
Modernizacja kotłowni w ZSP Cienin 

Kościelny 
250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja kotłowni w ZSP Młodojewo 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z 

terenu Gminy Słupca (wkład własny) 
0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin 

Kościelny f.soł 
9 000,00 0,00 9 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z 

terenu Gminy Słupca (dofinansowanie) 
0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
95 498,00 0,00 95 498,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4863



niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 90013  Schroniska dla zwierząt 9 763,00 0,00 9 763,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

9 763,00 0,00 9 763,00 

   Wpłaty gmin i powiatów- Z.G.R.Słupeckiego 9 763,00 0,00 9 763,00 

 90014  Inspekcja Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 735,00 0,00 65 735,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 735,00 0,00 65 735,00 

   

Oświetlenie uliczne f.soł.: Wilczna,Kowalewo 

Góry, Wierzbno, Gółkowo,Pępocin,Korwin, 

Cienin Zaborny, Piotrowice 

65 735,00 0,00 65 735,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Monitoring przepompowni ścieków 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 877,95 0,00 1 215 877,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 877,95 0,00 93 877,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 877,95 0,00 93 877,95 

   Budowa świetlicy. F.soł Młodojewo Parcele 23 981,63 0,00 23 981,63 

   
Budowa wiaty przy istniejacym miejscu na 

ognisko. F.soł. Cienin Zaborny 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Garaż typu blaszak. F.soł. Koszuty 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Ułożenie kostki wraz z krawęznikami przy Sali 

wiejskiej.F.soł. Niezgoda 
10 896,32 0,00 10 896,32 

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - 19 000,00 0,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4863



klimatyzacja Sali f.soł Kowalewo Op. 

   
Zasadzenie zieleni i zbudowanie paleniska w 

sołectwie Drążna - f.soł. Drążna 
0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 1 122 000,00 0,00 1 122 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 0,00 222 000,00 

   Biblioteka w Wilcznej (wkład własny) 222 000,00 0,00 222 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 900 000,00 

   Biblioteka w Wilcznej (dofinansowanie) 900 000,00 0,00 900 000,00 

926   Kultura fizyczna 41 060,00 0,00 41 060,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 060,00 0,00 41 060,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 060,00 0,00 41 060,00 

   Budowa trybuny sportowej. F.soł. Kotunia 41 060,00 0,00 41 060,00 

 

Razem 16 966 768,43 115 500,00 17 082 268,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4863



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
      

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan 

      

Wilczna 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin 

Kościelny 
1 000,00 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej (2 szt) 16 000,00 

921 92109 4210 

Konserwacja placu zabaw;Zakup siłowni 

zewnętrznej; Zakup siatek i słupków na 

bosko gminne przy świetlicy wiejskiej 

14 395,00 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw; 1 000,24 

   Łącznie 32 395,24 

Marcewek 

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Marcewek 2 009,58 

921 92109 4210 

Zakup krzeseł dla świetlicy wiejskiej 

(104szt.); Zakup zadaszenia nad drzwi do 

swietlicy wiejskiej, zakup 4 par drzwi do 

swietlicy wiejskiej 

25 120,00 

   Łącznie 27 129,58 

Kamień 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin 

Kościelny 
2 000,00 

921 92109 4270 Remont kuchni w Sali wiejskiej  28 449,23 

   Łącznie 30 449,23 

Cienin 

Kolonia 

600 60020 4210 
Zakup ławek do przystanków z których 

korzystają dzieci i młodzież 
500,00 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w sołectwie Cienin 

Kolonia 
8 502,00 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin 

Kościelny 2 000,00 

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej (2 szt.) 4 000,00 

921 92109 4210 Zakup tablic informacyjnych (2 szt.) 4 000,15 

   Łącznie 19 002,15 

Kowalewo 

Opactwo 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu przeciwpożarowego do celów 

szkoleniowych OSP Kowalewo 
2 000,00 

754 75412 4270 Remont Sali OSP  i zakup wyposażenia 3 096,10 

921 92109 6050 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - 

klimatyzacja Sali - dokończenie zadania z 

2023 roku.  

19 000,00 

   Łącznie 24 096,10 

Niezgoda 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw; Montaź drzwi 

wyjściowych balkonowych wraz ze 

stopniem; 

4 500,00 

921 92109 6050 
Ułożenie kostki wraz z krawęznikami przy 

Sali wiejskiej. 
10 896,32 

   Łącznie 15 396,32 

Drążna 

600 60016 4210 
Zakup tabliczek z numerami do posesji; 

Zakup i montaz progów zwalniających;  
31 000,00 

921 92109 4210 
Zasadzenie zieleni i zbudowanie paleniskaj 

w sołectwie Drążna 
5 001,07 

   Łącznie 36 001,07 

Kotunia 

754 75412 4270 Remont garażu strażackiego  2 000,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosy spalinowej i kosiarki 100,03 

921 92109 4300 
Wynajem toalety przenośnej; przegląd placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej 
2 800,00 

926 92605 6050 Budowa trybuny sportowej 41 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4863



   Łącznie 45 960,03 

Kowalewo 

Góry 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 2 025,91 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu przeciwpożarowego do celów 

szkoleniowych OSP Kowalewo 
2 000,00 

754 75412 4270 
Remont i zakup wyposażenie  Sali OSP 

Kowalewo Opactwo 
4 000,00 

900 90015 6050 
Lampa solarna na ścieżce roerowej 

Kowalewo Góry-Słupca 
8 000,00 

   Łącznie 16 025,91 

Wierzbocic

e 

754 75412 4270 
Remont (dalsza część) elewacji przy 

swietlicy wiejskiej i garaży strażackich 
31 943,83 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosiarki; zakup materiałów 

do donowienia altanki 
2 300,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 500,00 

926 92605 4210 Zakup siatki do siatkówki i piłki nożnej 1 200,00 

   Łącznie 35 943,83 

Koszuty 

Parcele 

600 60016 4270 Remont drogi w sołectwie Koszuty 37 235,19 

600 60016 4300 Tablice z nazwą miejscowości  1 200,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa i oleju do podkaszarki,  500,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw w m. Róża 500,00 

   Łącznie 39 435,19 

Wierzbno 

600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa ma budowę 

chodnika przy drodze gminnej 
13 119,86 

900 90015 6050 Montaż lampy solarnej 1 szt. 8 000,00 

   Łącznie 21 119,86 

Wola 

Koszucka 

Parcele 

921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki; Zakup materiałów 

eksploatacyjnych i wyposażenia Świetlicy 

wiejskiej,Rośliny i drzewa na teren 

Świetlicy wiejskiej; Zakup tablicy 

ogłoszeniowej;  

22 738,22 

921 92109 4300 

Roczna okresowa kontrola obiektu placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie 

Świetlicy Wiejskiej, Serwis klimatyzacji 

ściennej,  

900,00 

   Łącznie 23 638,22 

Marcewo 

600 60016 4270 
Remont gminnych dróg gruntowych w 

sołectwie Marcewo 
12 929,80 

921 92109 4210 Zakup  patelnii elektrycznej 5 500,00 

   Łącznie 18 429,80 

Kowalewo 

Sołectwo 

600 60016 4270 Remont cząstkowy drogi publicznej 7 398,69 

754 75412 4210 
Zakup sprżetu na potrzeby OSP Kowalewo 

Opactwo 
2 000,00 

900 90015 4270 Naprawa lampy solarnej 4 000,00 

921 92109 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych ( 4 szt.) 8 800,00 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw w Kowalewie-

Sołectwie oraz przy szkole podstawowej w 

Kowalewie Opactwie 

3 500,00 

   Łącznie 25 698,69 

Gółkowo 

754 75412 4270 Remont garażu strażackiego  10 000,00 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej  11 000,00 

921 92109 4210 

Zakup paliwa i oleju do kosiarki i 

podkaszarki; Zakup tablic ogłsozeniowych i 

kosiarki spalinowej; 

7 747,29 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i siłowni 500,00 

   Łącznie 29 247,29 

Piotrowice 

600 60016 4210 
Oświetlenie i oznakowanie na ul. 

Porzeczkowej 
40 000,00 

801 80104 4270 
Wykonanie termomodernizacji i elewacji na 

budynku przedszkola 
12 000,00 

921 92109 4210 Paliwo i olej do kosiarki i podkaszarki i 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4863



oprysk na chwasty 

921 92109 4300 Utrzymanie boiska 800,00 

926 92605 4210 
Przegląd i utrzymanie obiektów na boisku-

materiał 
1 435,40 

926 92605 4260 Woda i prąd w obiekcie sportowym 1 300,00 

926 92605 4300 
Przegląd i utrzymanie obiektów na boisku-

usługi 
500,00 

   Łącznie 57 235,40 

Cienin 

Kościelny 

600 60016 4210 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi gminnej 

w m. Cienin Kościelny -zakup materiałów 
45 000,00 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin 

Kościelny 
2 000,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do kosiarki spalinowej; 

konserwacja placu zabaw-zakup farb 
649,44 

921 92109 4300 Roczna okresowa kontrola placu zabaw,  600,00 

   Łącznie 48 249,44 

Cienin 

Zaborny 

750 75023 6050 
Zakup działki pod boisko dz. nr 385/7 

Cienin Zaborny 
19 000,00 

801 80101 4300 
Na wykończenie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Cieninie Zabornym 
1 500,40 

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 735,00 

921 92109 6050 
Budowa wiaty przy istniejacym miejscu na 

ognisko; 
30 000,00 

   Łącznie 57 235,40 

Pokoje 

754 75412 6050 

Wykonanie z kostki brukowałej chodnika 

wokół remizy OSP wrac ze schodami, 

podjazdem i odwodnieniem ; Wykonanie 

przyłącza gazu ze zbiornika do kotłowni 

oraz kuchni,  podłączenie wody i roboty 

kanalizacyjne 

24 000,00 

801 80104 4210 
Doposażenie placu zabaw przedszkola przy 

SP Cienin Zaborny 
1 200,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 227,64 

921 92109 4300 Serwis kosiarki samojezdnej do trawy MTD 500,00 

   Łącznie 25 927,64 

Kąty 

600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa ma budowę 

chodnika przy drodze gminnej 
24 000,00 

921 92109 4210 Paliwo i olej do kosiarki samojezdnej 200,00 

921 92109 4300 

Roczna okresowa kontrola obiektu - plac 

zabaw, utrzymanie boiska, koszenie boiska, 

transport kostki brukowej 

2 643,40 

   Łącznie 26 843,40 

Korwin 

600 60016 6050 Zakup terenu pod drogę dojazdową 10 000,00 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej  7 500,00 

921 92109 4210 
Doposażenie i zagospodarowanie altany 

wiejskiej 
3 906,04 

   Łącznie 21 406,04 

Nowa 

Wieś 

921 92109 4210 

Zakup stołów i ławek do altany wiejskiej; 

Zakup plandek tarasowych do altany; Zakup 

zestawu placu zabaw; 

22 665,22 

   Łącznie 22 665,22 

Młodojewo 

600 60016 4270 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 

gminnej   
42 646,85 

921 92109 4210 Zakup paliwa do utrzymania boiska 900,00 

921 92109 4260 Energia elektryczna 1 400,00 

921 92109 4300 Kontrola i przegląd placu zabaw i siłowni 1 700,00 

   Łącznie 46 646,85 

Poniatówe

k 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu przeciwpożarowego do celów 

szkoleniowych OSP Kowalewo 
1 500,00 

600 60016 4270 Wyrównanie i utwardzenie drogi gruntowej  11 173,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4863



600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji ( 7 szt.) 2 100,00 

921 92109 4210 Zakup tablic ogłoszeń ( 2 szt.) 4 000,00 

   Łącznie 18 773,21 

Kochowo 

600 60016 4210 Tablice z numerami posesji (4szt) 1 600,00 

900 90015 4300 Zakup i montaż lamp ledowych (13 szt.) 19 290,92 

   Łącznie 20 890,92 

Młodojewo 

Parcele 

921 92109 6050 Budowa świetlicy  23 981,63 

   Łącznie 23 981,63 

Koszuty 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

drogę gminną od drogi wojewódzkiej 263 w 

kierunku cmentarza 

20 000,00 

921 92109 4210 

Doświetlenie terenu i placu wokół wiaty; 

Kontynuacja budowy sceny na terenie wiaty 

w Koszutach Małych  

12 869,31 

921 92109 6050 Garaż typu blaszak  10 000,00 

   Łącznie 42 869,31 

Pępocin 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 4 896,32 

801 80101 6050 
Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin 

Kościelny 
2 000,00 

900 90015 6050 
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze 

gminnej  
8 500,00 

   Łącznie 15 396,32 

Rozalin 

921 92109 4210 

Utrzymanie terenów zielonych (boiska 

gminnego) tj. koszenie trawy, użyźnianie-

rekultywacja; Zakup ławek i stołów; 

Budowa ściany bocznej do wiaty; Zakup 

paneli ogrodzeniowych; Zakup i montaż 

silnika do okapu nad kuchnią węglową - 

materiał 

15 500,00 

921 92109 4270 
Przebudowa-wyodrębnienie szatni, remont 

sanitariatów i przekształcenie kotłowni 
14 723,53 

921 92109 4300 

Utrzymanie terenów zielonych (boiska 

gminnego) tj. koszenie trawy, użyźnianie-

rekultywacja; Przegląd i odgrzybianie 

klimatyzacji w świetlicy; Zakup i montaż 

silnika do okapu nad kuchnią węglową - 

usługa 

2 000,00 

   Łącznie 32 223,53 

    RAZEM 900 312,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4863



 

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. sołecki 2024 r. 

      

 600 60020  500,00 

   4210 500,00 

 600 60016  314827,83 

   4210 119700,00 

   4270 126807,97 

   4300 1200,00 

   6050 67119,86 

 750 75023  19000,00 

   4300 0,00 

   6050 19000,00 

 754 75412  84549,51 

   4210 9509,58 

   4270 51039,93 

   6050 24000,00 

 801 80101  10500,40 

   4210  

   4270  

   4300 1500,40 

   6050 9000,00 

 801 80104  13200,00 

   4210 1200,00 

   4270 12000,00 

   4300 0,00 

 900 90015  93025,92 

   4270 4000,00 

   4300 23290,92 

   6050 65735,00 

 921 92109  319213,76 

   4210 158319,41 

   4220 0,00 

   4260 1400,00 

   4270 43172,76 

   4300 22443,64 

   4360  

   6050 93877,95 

   6060 0,00 

 926 92601  0,00 

   6050  

 926 92605  45495,40 

   4210 2635,40 

   4260 1300,00 

Łącznie   4300 500,00 

   6050 41060,00 

     900312,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4863



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

I. Dochody 204.000,00 

 85295 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (dodatki osłonowe) 

204.000,00 

II. Wydatki 204.000,00 

1. Wydatki bieżące 204.000,00 

 85295 § 3110 - Świadczenia społeczne (dodatki 

osłonowe) 

200.000,00 

 85295 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

(dodatki osłonowe)  

2.500,00 

 85295 § 4300 - Zakup usług pozostałych (dodatki 

osłonowe) 

1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4863



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty komunalnej oraz wydatków na finansowanie zadania odbioru 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

I. Dochody 2.860.272,00 

 90002 § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 

2.860.272,00 

II. Wydatki 2.864.675,11 

1. Wydatki bieżące 2.864.675,11 

 90002 § 4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

179.319,20 

 90002 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.468,42 

 90002 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 32.966,69 

 90002 § 4120 – składki na FP 4.723,30 

 90002 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

 90002 § 4260 – zakup energii 2.000,00 

 90002 § 4300 – zakup usług pozostałych 2.650.507,71 

 90002 § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 1.000,00 

 90002 § 4440 – odpisy na ZFŚS 4.000,00 

 90002 § 4710 – Wpłaty na PPK 2.689,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4863



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXIV/509/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

I. Dochody 22.831,30 

1. Dochody bieżące 22.831,30 

 75814 § 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (zadania oświatowe) 

21.496,00 

 85295 § 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (wyżywienie dzieci w przedszkolu) 

1.035,30 

 85395 § 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy (jednorazowe świadczenie pieniężne) 

300,00 

II. Wydatki 22.831,30 

1I. Wydatki bieżące 22.831,30 

 80101 § 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrain (zadania oświatowe)  

900,00 

 80101 § 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

7.800,00 

 80101 § 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (zadania oświatowe)  

1.200,00 

 80101 § 4860 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

200,00 

 80103 § 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrain (zadania oświatowe)  

400,00 

 80103 § 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

700,00 

 80103 § 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (zadania oświatowe)  

200,00 

 80104 § 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrain (zadania oświatowe)  

3 000,00 

 80104 § 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

6.308,00 

 80104 § 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (zadania oświatowe)  

1.600,00 

 80104 § 4860 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe)  

88,00 

 85295 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP (wyżywienie dzieci w 

przedszkolu)  

1.035,30 

 85395 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP (jednorazowe 

świadczenie pieniężne)  

300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4863


		2024-05-16T09:30:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




